Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.16910001-24

REQUERIMENTO N° 362/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre a construção da
ponte sobre o Rio Santa Rosa:

01- Há estudos concretos e relevantes em relação à
construção da ponte sobre o Rio Santa Rosa, que ligará o bairro
Santa Luzia aos demais bairros da Cidade?

02- Caso haja estudos, quais são eles?

03- O que está sendo feito pela a atual administração
para que a construção da referida ponte se concretize?

04- O que a população pode esperar da administração,
em curto prazo, para a construção da ponte?

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador tem sido procurado por vários munícipes
em busca de informações, uma vez que a ponte é de suma
importância para a população dos bairros daquela região.

Plenário Syrio Ignatios, 06 de julho de 2017.

'.
~ '=0> ..-

~.'

Marcelo Ozelin
Vereador

CÂMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: ·1OIo')L20!1-
DESPACHO: APROVADO POR UNANIMIDADE

PRESIDEN~~,E..~.:~~fi~~ib~~t===
10 SECRET' 10' 7f~:;=~'_~-~r---
20 SECRETÁRIO· ~~~~~~::.::::~ __

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forj, - Porto Ferreira - SP . CEP-13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mal camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br